SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO

: ?@@ it QUERETARO
vt/ | ;e DIF Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 31/dic./2021

Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4211-01 a la 4211-10) Fechay | 30/mar/2022
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 03:25 p. m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos

4211-02-01 PARTICIPACION ORDINARIA MUNICIPAL $0.00 $0.00 $9,610,624.02 $9,610,624.02
100001 15/01/2021 S/C (PARTICIPACION ORDINARIA PARCIAL) $0.00 $180,268.00 $180,268.00
100002 15/01/2021 S/C (PARTICIPACION ORDINARIA PARCIAL) $0.00 $1.19 $180,269.19
100003 15/01/2021 S/C (PARTICIPACION ORDINARIA PARCIAL) $0.00 $120,607.83 $300,877.02
100004 29/01/2021 S/C (PARTICIPACION ORDINARIA PARCIAL) $0.00 $396,885.00 $697,762.02
100005 15/02/2021 S/C (PARTICIPACION ORDINARIA PARCIAL) $0.00 $390,093.00 $1,087,855.02
100006 26/02/2021 S/C (PARTICIPACION ORDINARIA PARCIAL) $0.00 $396,881.00 $1,484,736.02
100007 11/03/2021 S/C (PARTICIPACION ORDINARIA PARCIAL) $0.00 $396,881.00 $1,881,617.02
100008 31/03/2021 S/C (PARTICIPACION ORDINARIA PARCIAL) $0.00 $396,881.00 $2,278,498.02
100009 15/04/2021 S/C (PARTICIPACION ORDINARIA PARCIAL) $0.00 $250,253.00 $2,528,751.02
100010  30/04/2021 S/C (PARTICIPACION ORDINARIA PARCIAL) $0.00 $396,881.00 $2,925,632.02
100014 14/05/2021 S/C (PARTICIPACION ORDINARIA PARCIAL) $0.00 $396,881.00 $3,322,513.02
100013 18/05/2021 S/C (PARTICIPACION ORDINARIA PARCIAL) $0.00 $146,628.00 $3,469,141.02
100012 31/05/2021 S/C (PARTICIPACION ORDINARIA PARCIAL) $0.00 $396,881.00 $3,866,022.02
100016 15/06/2021 S/C (PARTICIPACION ORDINARIA PARCIAL) $0.00 $5,000.01 $3,871,022.03
100017 16/06/2021 S/C (PARTICIPACION ORDINARIA PARCIAL) $0.00 $391,880.99 $4,262,903.02
100020 01/07/2021 S/C (PARTICIPACION ORDINARIA PARCIAL) $0.00 $396,881.00 $4,659,784.02
100018 15/07/2021 S/C (PARTICIPACION ORDINARIA PARCIAL) $0.00 $396,881.00 $5,056,665.02
100019 30/07/2021 S/C (PARTICIPACION ORDINARIA PARCIAL) $0.00 $396,881.00 $5,453,546.02
100021 13/08/2021 S/C (PARTICIPACION ORDINARIA PARCIAL) $0.00 $396,881.00 $5,850,427.02
100022 31/08/2021 S/C (PARTICIPACION ORDINARIA PARCIAL) $0.00 $396,881.00 $6,247,308.02
100024 09/09/2021 S/C (PARTICIPACION ORDINARIA PARCIAL) $0.00 $396,881.00 $6,644,189.02
100025 28/09/2021 S/C (PARTICIPACION ORDINARIA PARCIAL) $0.00 $396,881.00 $7,041,070.02
100026 29/09/2021 S/C (PARTICIPACION ORDINARIA PARCIAL) $0.00 $188,268.00 $7,229,338.02
100027 13/10/2021 S/C (PARTICIPACION ORDINARIA PARCIAL 1RA OCTUBRE 2021) $0.00 $396,881.00 $7,626,219.02
100028 26/10/2021 S/C (PARTICIPACION ORDINARIA PARCIAL 2DA DE OCTUBRE 2021) $0.00 $396,881.00 $8,023,100.02
100029 16/11/2021 1a. PARTE PARTICIPACION NOVIEMBRE 2021 (PARTICIPACION ORDINARIA 1a. F $0.00 $396,881.00 $8,419,981.02
100030 29/11/2021 ID directo: 0, PARTICIPACION ORDINARIA MUNICIPAL (PARTICIPACION ORDINAR $0.00 $396,881.00 $8,816,862.02
100032 14/12/2021 ID directo: 1, PARTICIPACION ORDINARIA MUNICIPAL (PARTICIPACION ORDINAR $0.00 $396,881.00 $9,213,743.02
100034 29/12/2021 ID directo: 3, PARTICIPACION ORDINARIA MUNICIPAL (PARTICIPACION ORDINAR $0.00 $396,881.00 $9,610,624.02
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SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO

?@« QUERETARO
) | ef e DIF Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 31/dic./2021 Y
: . echa mar.
Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4211-01 a la 4211-10) Y
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 03:25 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4211-02-03 PARTICIPACION EXTRAORDINARIA $0.00 $0.00 $93,393.33 $93,393.33
100033 14/12/2021 ID directo: 2, PARTICIPACION EXTRAORDINARIA (PARTICIPACION EXTRAORDINA $0.00 $93,393.33 $93,393.33
Total : 0.00 0.00 9,704,017.35 9,704,017.35
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